
2/ '/0 /zfl /7L

Darovací smlouva

dle ustanovení § 2055 a následujících Zák.č. 89/2012 Sb. v platném Znění
/Občanského Zákoníku/

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, těmito smluvními stranami:

1“ CARDION S.r.0-
Se Sídlem: Rybnická 136,634 00 Brno
Zapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,vložka 16405
Zastoupená: In . Ivo Nekudou, jednatelem společnosti
IČ: 60719877 DIęŽ: CZ699003452
bankovní Spojení: ČSOB Brno as. pobočka Brno
č. účtu:

(dále uváděná jako dárce)

a

2. Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 20, 728 80 Ostrava
Zastoupená: ředitelem MUDr. Petrem Uhligem
IČ: 00635162 DIČ: (3200635162
bankovní Spojení: Československá obchodní banka a.S. hlavní pobočka Ostrava
č. účtu:

(dále uváděná jako obdarovaný)

které Se dohodly na následujícím obsahu smlouvy:

l.

Dárce poskytne pro Zdravotnické účely d a r formou:

poskytnutí věcného daru, formou předání předmětů dále označených:

pro potřeby a k využití pracoviště MNO( kardiologie-arytmologický Sál): Bezdrátový
obousměrný konferenční Systém pro 6 účastníků SN22012022
v hodnotě 97,567,14,- Kč s DPH
Slovy (devadesát Sedm tisíc pět Set šedesát Sedm korun českých čtrnáct haléřů)

*) Pokud je dárcem fyzická osoba, uvede Se datum narození.

Dárce prohlašuje, že předmět darování je jeho vlastnictvím, které dokládá kupní smlouvou,
fakturou nebo dodacím listem s uvedením ceny a prohlašuje, že na předmětu darování
neváZnOu práva a pohledávky dalších Osob. Předmět daru je v řádném Stavu včetně
dokumentace, nemá závady a jeho provozování není Spojeno Se Zvláštními podmínkami (pokud
jsou, musí na ně dárce upozornit a toto Se vyznačí v dodatku smlouvy).

2.

Obdarovaný uvedený dar přijímá Se všemi právy a povinnostmi, Součástmi a příslušenstvím,
prohlašuje, že předmět darování použije dle Smlouvou stanoveného účelu.

3.

Předání daru v případě poskytnutí finanční částky bude uskutečněno formou převodu finanční
částky, platebního příkazu ve prospěch bankovního účtu obdarovaného, jak je shora uvedeno.



4.

Poskytnutí věcného daru bude toto uskutečněno v Sídle obdarovaného, Spolu S předáním dokladůnezbytných pro užívání předmětu, na požádání obdarovaný vystaví dárci potvrzení o převzetí daru.

Právní vztahy mezi Smluvními Stranami Se řídí českým právním řádem, především ustanovenímiobčanského Zákoníku. Darování je uskutečněno vsouladu S ustanoveními § 20, odst. 8. zákonao dani Z příjmu č. 586/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kdy dárce může hodnotu daru odečístOd Základu daně.

6.

Dárce a obdarovaný Shodně prohlašují, že darovací Smlouvu uzavřeli podle Své pravé a Svobodnévůle, určitě a vážně. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, Stejného obsahu a právnízávaznosti. Každá ze Smluvních Stran po potvrzení Smlouvy podpisy oprávněných osob(Statutárních zástupců) obdrží jedno vyhotovení Smlouvy.

7.

Předchozí písemný Souhlas Zřizovatele S přijetím majetku Darovací Smlouvou ve Smyslu ustanovenízák. č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, byl radou města v Zastoupení zřizovatele udělenrozhodnutím č. ze dne/26,14%?/Ä/žy 7 V747/ęy „24 4.42. žfl gŰ/žL .

V Brně, dne 27. 2. 2017

dárce
CARDION S.r.o.

Ing. Ivo Nekuda 5
jednatel Společnosgpýlı ,

'Městská nemasníce Ústrava ì
pfıìspëvková Organizace
Nemocniční SSS/QOA
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
3.7. ăEžEfìfii-'Šlělíľšìllěl




